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Referat af skolebestyrelsesmøde d. 20. marts 
Dato: Tirsdag d. 20. marts kl. 17.00-19.00  

Sted: Stort mødelokale, Strandboulevarden 47 

 

1. Valg af mødedirigent (2 min. – 17.00-17.02) 

Alfonsus blev valgt. 

 

2. Ændringer til referatet fra sidste møde? (3 min – 17.02 – 17.05 ) 

Godkendt 

 

3. Orientering fra (25 min – 17.05-17.30) (O) 

a. Skoleleder: Arbejdsfordeling 18-19, ansættelser, Aula, Lockout/strejke, byggeri, bygning 25 

 b. Personale: 

 Almendel: Kursus i bevægelse – LP uddannelsen er afsluttet 

Lockout – mange der har prøvet det før, der bliver rippet op i nogle gamle følelser – Trækker noget 
energi ud af arbejdsglæden. Venter lidt i spænding! Børnene er påvirkede af situationen – vi skal drøfte 
hvordan det skal håndteres – hvis det skal håndteres. 

Specialklasserækken: Terminsprøver afholdt i huset på Strandboulevarden – Godt at lave den test – 
blandet oplevelse for eleverne – Nu er de forberedte. 

Familiekurserne: Visitationsmøde – 19 ansøgere (ca. 80 familier på årsplan), ventetiden er lang – lidt 
problematisk – Der arbejdes på at minimere ventetiden. 

 

 

 c. Skolebestyrelsesformanden: Skolebestyrelsesvalg 

Mange mails fra ”skole og forældre”- Nikolaj har nu et overblik over hvem der ønsker at fortsætte og 
hvem der ønsker at træde ud. Lars genopstiller ikke – der er flere suppleanter, der ikke ønsker genvalg. 

Hvordan skal det informeres ud? Vi holder os til den lille model 

Nikolaj skriver et brev til borgmesteren omkring bygning 25. 

  

 d. Fra udvalgene, hvis der er nyt (forældrefond, byggeri, trafik, ansættelse, værdi og digital kultur)  

 Forældrefond. Eva og Alfons tager over. 

 Trafik: Sikkerskolevej har en workshop – Brian deltager i april! 
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 Ansættelsesudvalg: Nikolaj – Alfons (LA sender en invitation) 

 Julie deltager gerne, når der skal ansættes til Hafniadelen.  

  

4. Økonomi (30 min – 17.30-18.00), (O) v. Lars 

 Om besparelser i KK og deres betydning for skolen 
 Regnskab 2017 
 Budget 2018 

Skoleleder orienter bestyrelsen – Det kommer på som et beslutningspunkt på næste møde. 

Regnskab for 2017 – ønskes forelagt 

 

5. Kriterier for oprettelse af tysk-fransk hold (B) (15 min – 18.10-18.25) 

 Overblik over forhåndstilmelding fra 4.u 
 Opstilling af kriterier for 18-19 og for de kommende år 

Udskudt til næste møde 

 

6. Principper for fravær i undervisningstiden (B) (10 min – 18.25-18.35) 

 Kort præsentation af udkast 2 til principper for fravær, v. Mette 
 Drøftelse, evt. ændringer og vedtagelse af principperne 

Besluttes til næste møde 

 

 

7. Ambitiøs faglighed: Differentiering og holddannelse (20 min – 18.35-18.55) 

 Kort intro til punktet, v. Mette 
 Dialog med et fremadrettet blik på, hvordan vi kan arbejde videre med denne værdipind 

Udskudt til næste møde 

 

7 ½ Henvendelse omkring den nationale trivselsundersøgelse 

Efter en kort drøftelse er bestyrelsen blevet enige om følgende bemærkning til omdelte brev fra UVM: 

”Den enkelte forældre har ret til at fritage deres barn fra trivselsundersøgelsen” 

 

8.  Eventuelt (5 min. – 18.55-19.00)  
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Forsikring og skole: Ifølge lovgivningen kan vi ikke som bestyrelse lave et princip om den enkelte elevs ansvar. Vi 
følger den gældende lovgivning. 

Det enkelte barn kan blive stillet til ansvar for deres handlinger foretaget på en skole 

 

EAT – Hvordan går det med det? Nina og Jeppe orienterer fra hverdagen. 


